
CaracterísticasCaracterísticas

* Los parámetros que aparecen a continuación sólo pueden aplicarse a la V2.0 (versión 2.0).
- Switch ePoE capa 2 manejable, de 16 puertos + 2 Uplink Combo Gigabit/SFP.
- Admite transmisión PoE de larga distancia hasta 800m con tecnología ePoE de Dahua.
- Tres modos de transmisión autoadaptativos que son IEEE, E100 y E10.
- Tanto la transmisión por par trenzado como por cable coaxial.
- Puerto 1-16: RJ45 10/100 Base-T (1-8 ePoE/EoC (puertos de color verde)).
- Puerto 17-18: RJ45 10/100/1000 Base-T
- Puerto 17-18: SFP 1000Base-X (Combo)
- 1 puerto Console para depuración.
- Protocolo PoE: IEEE802.3af, IEEE802.3at y Hi-PoE.
- Consumo de energía PoE: Puerto 1-2 ≤60W, Puertos 3-16 ≤30W, máx ≤240W.
- Cumple con IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab / z e IEEE802.3X.
- Dimensiones y peso: 440mmx300mmx44mm / 3.14Kg.

* Incluye fuente de alimentación interna y cable de alimentación CEE Schuko.

AccesoriosAccesorios
GSFP-1310-20-SMF 
GSFP-1310R-20-SMF 
GSFP-1310T-20-SMF 
GSFP-850-MMF 
LR1002 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/lr2218-16et-240-switch-epoe-16-puertos-10-100-2-uplink-combo-gigabit-sfp-802-

3at-240w-manejable-layer-2-modo-epoe-800m-5395
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https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-1310-20-smf-sfp-monomodo-sm-lc-1gbps-20km-envio-1310nm-recepcion-1310nm-doble-fibra-17706
https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-1310r-20-smf-sfp-monomodo-sm-lc-1gbps-20km-envio-1550nm-recepcion-1310nm-receptor-17412
https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-1310t-20-smf-sfp-monomodo-sm-lc-1gbps-20km-envio-1310nm-recepcion-1550nm-transmisor-17392
https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-850-mmf-sfp-multimodo-mm-lc-1gbps-550m-850nm-doble-fibra-17707
https://www.ibdglobal.com/shop/product/lr1002-conversor-eoc-pasivo-para-tecnologia-epoe-hasta-400m-a-100mbps-y-1000m-a-10mbps-pack-2ud-2910
https://www.ibdglobal.com/shop/product/lr2218-16et-240-switch-epoe-16-puertos-10-100-2-uplink-combo-gigabit-sfp-802-3at-240w-manejable-layer-2-modo-epoe-800m-5395
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